MUNICÍPIO DEARARAQUARA
Gabinete do Prefeito -

OFICIO N' 2705/2023 Em 24 de julho de 2023

Câmara Munic:jpq! ç4ç Arq!!iauara
Protocolos 7619/2023 de 28/07/2C23 10;01
Docuírlento= Resposta rio l à li)dicóçãu no 692/2022
Iriteressddo: PREFt=1 1 UF{A 00 MUNICÍPIO DE ARARAQUARA

CtIEFm GABINETE

Destinatário Gerêri( ia de expediente

Ao
Excelentíisímo Senhor
PAULO LANDIM

MD. Presidente da Câmara õdunicipa
Rua Sào Bento,887
ARARAQUARA/SP

SenhorPresídente

:- ' '' ' o ''- ,-- Com os nossos respeitosos cumprimentos, em resposta
a lnaicaçao n' ó'y2/2022, de autoria do Vereador RAFAEL DE ANGELI, sobre o assunto,
nformamos, conforme manifestação prestada pela Secretaria Municipal de Obras e

Serviços Públicos, o serviço foi executado. ' ' ' ' -'

estima e consideração.
Na oportunidade. renovamos os protestos de nossa

Atenciosamente

ÂéÓMS SANTOS
Gabinete